
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr. 6 Czeladź 5 5 835 - 1

2 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 6 3 800 - 2

3 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr. 72 Zamet 1 2 920 - 3

4 Wojciech FRANKE Koło PZW nr. 108 Miasteczko Ślaskie 3 2 120 - 4

5 Robert MIREK Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 9 1 770 - 5

6 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz 4 1 645 - 6

7 Dawid KOCH Koło PZW nr. 51 Ruda Ślaska 11 1 540 - 7

8 Kacper SMIATEK Koło PZW nr. 105 Silesia Rybnik 2 1 460 - 8

9 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr. 47 Radzionków 10 1 170 - 9

10 Dawid JANOTA Koło PZW nr. 13 Gliwice 8 1 125 - 10

11 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 12 1 010 - 11

12 Dawid LIBEREK Koło PZW nr. 43 Pyskowice 13 880 - 12

13 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice 14 665 - 13

14 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 7 565 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2018, 13:38

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura I
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk PACZEŚ Koło PZW nr. 80 Milmet Timken 14 4 675 - 1

2 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 13 3 620 - 2

3 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr. 114 Suszec 2 3 120 - 3

4 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr. 124 Borynia 6 2 740 - 4

5 Mateusz TENDERA Koło PZW nr. 44 Pszczyna 11 2 725 - 5

6 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 7 1 955 - 6

7 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 9 1 410 - 7

8 Dawid SOREK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec 4 1 400 - 8

9 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr. 15 Grodziec 5 1 205 - 9

10 Adam SOBCZAK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec 1 1 075 - 10

11 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr. 28 Knurów 3 970 - 11

12 Michał ŚNIEGUŁA Koło PZW nr. 25 Szopienice 10 960 - 12

13 Denis MUSIK Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary Śl. 12 860 - 13

14 Dominik SOREK Koło PZW nr. 38 Mysłowice Brzezinka 8 715 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2018, 13:38

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura I
Sektor B

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr. 6 Czeladź A-5 5 835 0 1

2 Patryk PACZEŚ Koło PZW nr. 80 Milmet Timken B-14 4 675 0 1

3 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr. 50 Rydułtowy A-6 3 800 0 2

4 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza B-13 3 620 0 2

5 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr. 114 Suszec B-2 3 120 0 3

6 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr. 72 Zamet A-1 2 920 0 3

7 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr. 124 Borynia B-6 2 740 0 4

8 Wojciech FRANKE Koło PZW nr. 108 Miasteczko Ślaskie A-3 2 120 0 4

9 Mateusz TENDERA Koło PZW nr. 44 Pszczyna B-11 2 725 0 5

10 Robert MIREK Koło PZW nr. 92 KWK Halemba A-9 1 770 0 5

11 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr. 50 Rydułtowy B-7 1 955 0 6

12 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz A-4 1 645 0 6

13 Dawid KOCH Koło PZW nr. 51 Ruda Ślaska A-11 1 540 0 7

14 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy B-9 1 410 0 7

15 Kacper SMIATEK Koło PZW nr. 105 Silesia Rybnik A-2 1 460 0 8

16 Dawid SOREK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec B-4 1 400 0 8

17 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr. 15 Grodziec B-5 1 205 0 9

18 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr. 47 Radzionków A-10 1 170 0 9

19 Dawid JANOTA Koło PZW nr. 13 Gliwice A-8 1 125 0 10

20 Adam SOBCZAK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec B-1 1 075 0 10

21 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz A-12 1 010 0 11

22 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr. 28 Knurów B-3 970 0 11

23 Michał ŚNIEGUŁA Koło PZW nr. 25 Szopienice B-10 960 0 12

24 Dawid LIBEREK Koło PZW nr. 43 Pyskowice A-13 880 0 12

25 Denis MUSIK Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary Śl. B-12 860 0 13

26 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice A-14 665 0 13

27 Dominik SOREK Koło PZW nr. 38 Mysłowice Brzezinka B-8 715 0 14

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Juniorzy U20
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Juniorzy U20
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr. 92 KWK Halemba A-7 565 0 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2018, 13:38

Lech Gorczyński

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr. 6 Czeladź 13 5 060 - 1

2 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 12 4 805 - 2

3 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr. 114 Suszec 1 4 360 - 3

4 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 2 3 310 - 4

5 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz 8 3 080 - 5

6 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 9 2 730 - 6

7 Dawid LIBEREK Koło PZW nr. 43 Pyskowice 10 2 155 - 7

8 Mateusz TENDERA Koło PZW nr. 44 Pszczyna 14 1 835 - 8

9 Kacper SMIATEK Koło PZW nr. 105 Silesia Rybnik 4 1 550 - 9

10 Michał ŚNIEGUŁA Koło PZW nr. 25 Szopienice 6 1 470 - 10

11 Dawid JANOTA Koło PZW nr. 13 Gliwice 7 1 445 - 11

12 Dominik SOREK Koło PZW nr. 38 Mysłowice Brzezinka 3 1 185 - 12

13 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice 5 1 170 - 13

14 Denis MUSIK Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary Śl. 11 1 040 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2018, 13:40

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura II
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dawid SOREK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec 14 7 765 - 1

2 Adam SOBCZAK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec 4 5 895 - 2

3 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 3 5 435 - 3

4 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr. 28 Knurów 6 4 890 - 4

5 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 5 3 850 - 5

6 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr. 124 Borynia 11 3 690 - 6

7 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz 1 2 930 - 7

8 Wojciech FRANKE Koło PZW nr. 108 Miasteczko Ślaskie 12 2 455 - 8

9 Robert MIREK Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 10 1 505 - 9

10 Patryk PACZEŚ Koło PZW nr. 80 Milmet Timken 8 1 475 - 10

11 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr. 47 Radzionków 7 1 395 - 11

12 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr. 72 Zamet 2 1 325 - 12

13 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr. 15 Grodziec 9 1 020 - 13

14 Dawid KOCH Koło PZW nr. 51 Ruda Ślaska 13 850 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2018, 13:40

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura II
Sektor B

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dawid SOREK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec B-14 7 765 0 1

2 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr. 6 Czeladź A-13 5 060 0 1

3 Adam SOBCZAK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec B-4 5 895 0 2

4 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr. 92 KWK Halemba A-12 4 805 0 2

5 Łukasz KAPRAK Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy B-3 5 435 0 3

6 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr. 114 Suszec A-1 4 360 0 3

7 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr. 28 Knurów B-6 4 890 0 4

8 Krzysztof DOMIN Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza A-2 3 310 0 4

9 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr. 50 Rydułtowy B-5 3 850 0 5

10 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr. 26 Kazimierz Juliusz A-8 3 080 0 5

11 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr. 124 Borynia B-11 3 690 0 6

12 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr. 50 Rydułtowy A-9 2 730 0 6

13 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr. 58 Szczakowa Kolejarz B-1 2 930 0 7

14 Dawid LIBEREK Koło PZW nr. 43 Pyskowice A-10 2 155 0 7

15 Wojciech FRANKE Koło PZW nr. 108 Miasteczko Ślaskie B-12 2 455 0 8

16 Mateusz TENDERA Koło PZW nr. 44 Pszczyna A-14 1 835 0 8

17 Kacper SMIATEK Koło PZW nr. 105 Silesia Rybnik A-4 1 550 0 9

18 Robert MIREK Koło PZW nr. 92 KWK Halemba B-10 1 505 0 9

19 Patryk PACZEŚ Koło PZW nr. 80 Milmet Timken B-8 1 475 0 10

20 Michał ŚNIEGUŁA Koło PZW nr. 25 Szopienice A-6 1 470 0 10

21 Dawid JANOTA Koło PZW nr. 13 Gliwice A-7 1 445 0 11

22 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr. 47 Radzionków B-7 1 395 0 11

23 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr. 72 Zamet B-2 1 325 0 12

24 Dominik SOREK Koło PZW nr. 38 Mysłowice Brzezinka A-3 1 185 0 12

25 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice A-5 1 170 0 13

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Juniorzy U20
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Juniorzy U20
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr. 15 Grodziec B-9 1 020 0 13

27 Denis MUSIK Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary Śl. A-11 1 040 0 14

28 Dawid KOCH Koło PZW nr. 51 Ruda Ślaska B-13 850 0 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2018, 13:40

Lech Gorczyński

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Kamil KOWALEWSKI Koło PZW nr. 6 Czeladź 2 10895 5835 A-5 1 5835 A-13 1 5060

2 Kamil PŁAWECKI Koło PZW nr. 114 Suszec 6 7480 4360 B-2 3 3120 A-1 3 4360

3 Krzysztof DOMIN
Koło PZW nr. 12 Dąbrowa 

Górnicza
6 6930 3620 B-13 2 3620 A-2 4 3310

4 Wiktor MORGAŁA Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 8 6530 3800 A-6 2 3800 A-9 6 2730

5 Dawid SOREK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec 9 9165 7765 B-4 8 1400 B-14 1 7765

6 Łukasz KAPRAK
Koło PZW nr. 65 Zabrze 

Makoszowy
10 6845 5435 B-9 7 1410 B-3 3 5435

7 Jan KOŁODZIEJCZYK Koło PZW nr. 124 Borynia 10 6430 3690 B-6 4 2740 B-11 6 3690

8 Patryk PACZEŚ Koło PZW nr. 80 Milmet Timken 11 6150 4675 B-14 1 4675 B-8 10 1475

9 Dawid MANDRYSZ Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 11 5805 3850 B-7 6 1955 B-5 5 3850

10 Adam SOBCZAK Koło PZW nr. 54 Sosnowiec 12 6970 5895 B-1 10 1075 B-4 2 5895

11 Wojciech FRANKE
Koło PZW nr. 108 Miasteczko 

Ślaskie
12 4575 2455 A-3 4 2120 B-12 8 2455

12 Piotr KOŁODZIEJ
Koło PZW nr. 58 Szczakowa 

Kolejarz
13 4575 2930 A-4 6 1645 B-1 7 2930

13 Mateusz TENDERA Koło PZW nr. 44 Pszczyna 13 4560 2725 B-11 5 2725 A-14 8 1835

14 Robert MIREK Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 14 3275 1770 A-9 5 1770 B-10 9 1505

15 Wiktor STAWICKI Koło PZW nr. 28 Knurów 15 5860 4890 B-3 11 970 B-6 4 4890

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Juniorzy U20 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Juniorzy U20 Klasyfikacja końcowa

16 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr. 72 Zamet 15 4245 2920 A-1 3 2920 B-2 12 1325

17 Michał JAŁOWIECKI Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 16 5370 4805 A-7 14 565 A-12 2 4805

18 Paweł TERESZKOWSKI
Koło PZW nr. 26 Kazimierz 

Juliusz
16 4090 3080 A-12 11 1010 A-8 5 3080

19 Kacper SMIATEK
Koło PZW nr. 105 Silesia 

Rybnik
17 3010 1550 A-2 8 1460 A-4 9 1550

20 Dawid LIBEREK Koło PZW nr. 43 Pyskowice 19 3035 2155 A-13 12 880 A-10 7 2155

21 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr. 47 Radzionków 20 2565 1395 A-10 9 1170 B-7 11 1395

22 Dawid JANOTA Koło PZW nr. 13 Gliwice 21 2570 1445 A-8 10 1125 A-7 11 1445

23 Dawid KOCH Koło PZW nr. 51 Ruda Ślaska 21 2390 1540 A-11 7 1540 B-13 14 850

24 Michał ŚNIEGUŁA Koło PZW nr. 25 Szopienice 22 2430 1470 B-10 12 960 A-6 10 1470

25 Paweł ŻUROWSKI Koło PZW nr. 15 Grodziec 22 2225 1205 B-5 9 1205 B-9 13 1020

26 Dominik SOREK
Koło PZW nr. 38 Mysłowice 

Brzezinka
26 1900 1185 B-8 14 715 A-3 12 1185

27 Paweł MYRCZEK Koło PZW nr. 68 Zebrzydowice 26 1835 1170 A-14 13 665 A-5 13 1170

28 Denis MUSIK
Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary 

Śl.
27 1900 1040 B-12 13 860 A-11 14 1040

2018-06-17 13:40

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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